

Keski-Uudenmaan Ympäristökeskus
PL 60
04301 Tuusula

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen tarkastuskertomus n:o 1101349, 3.12.2019

Vastine Keski-Uudenmaan ympäristökeskukselle koskien Roinilan päiväkotirakennuksen sisäilmatutkimukseen perustuvaa tarkastuskertomusta 3.12.2019

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen edellyttämät toimenpiteet

Kiinteistön omistajaa kehoitetaan ryhtymään viipymättä seuraaviin toimenpiteisiin terveyshaittojen poistamiseksi ja ennaltaehkäisemiseksi.

Roinilan päiväkodissa on todettu rakennusvirhe, jonka vuoksi lattian pintamateriaalina olevan muovimaton alla on kosteutta. Tästä johtuen muovimatto on kupruillut ja siitä on haihtunut huoneilmaan haitallisia kemikaaleja.

Jouluna 2018 tehdyn korjauksen jälkeen ihmiset ovat alkaneet jälleen oireilemaan. Syksyllä 2019 tehdyn uusintatutkimuksen mukaan tilanne on entisestään pahentunut kosteuden ja kemikaalipäästöjen osalta.

Päiväkodissa on olosuhde, joka aiheuttaa siellä oleskelevien terveydelle haittaa.

Lattia on korjattava viimeistään 30.8.2020.

Tuusulan kunnan Tilapalveluiden toimenpiteet

Päiväkotiin on asennettu lisy Oy:n freesi sisäilman olosuhdetietojen keräämiseen tarkoitettu reaaliaikainen mittausjärjestelmä.

Tilapalvelut tulee asentamaan päiväkodin tiloihin sisäilmanpuhdistuslaitteita, joilla pystytään hallitsemaan sisäilmanlaatuun vaikuttavien epäpuhtauksien puhdistus huoneilmasta.

Tilapalvelut hakee aktiivisesti ratkaisua kohteen toteuttaneen pääurakoitsijan kanssa sisäilmanlaatuun vaikuttavan lattiapinnoitteen ja liimojen aiheuttaman ongelman ratkaisemiseksi.

Korjaustoimiin saakka päiväkodin ilmanvaihto pidetään täydellä teholla 24/7.

Toimenpiteille suunniteltu aikataulu

Korjaustoimet aloittamaan mahdollisimman nopealla aikataululla ja toimenpiteet saatetaan valmiiksi annettuun määräaikaan 30.8.2020 mennessä. Toimenpiteiden tarkempi aikataulutus sovitaan yhteisesti tilan käyttäjien kanssa.

TUUSULA

Elämisen
taidetta.

Postiosoite: PL 60, 04301 Tuusula • Käyntiosoite: Hyryläntie 16, Tuusula
Puhelin: (09) 87181 • Faksi: (09) 8718 3072

www.tuusula.fi

Tuusulassa 28.01.2020



Esa Koskinen

vt. tilapalvelupäällikkö

Tuusulan kunta, Tilapalvelut

TUUSULA

**Elämisen
taidetta.**